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Zaréwka LED G9 220-240V 12W
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Numer katalogowy

Zrédto $wiatta

Barwa Swiatta LED

Opis produktu

Barwa Swiatfa::
Temperatura barwy Swiatta::
Strumien Swietlny::

Typ mocowania::

Napiecie zasilania::

Moc::

Typ diody LED::

Kat swiecenia::

Wymiary (dt. x szer. x wys.)::
Zywotnosé::

Waga z opakowaniem::

llos¢ cykli wigcz/wytacz::
Czas nagrzewania lampy do 60%::

Wspétczynnik strumienia swietlnego po 30 000 h Swiecenia::

Czas zaptonu::
Wspoétczynnik mocy lampy::
Wspotpraca ze Sciemniaczem:

biata neutralna
4500K
1100Im

G9

220-240V AC
12w

SMD

270°

20 x 65 mm
30 000 godzin
38g

50000

1s

30 %

<0,5s

=0,5

NIE

R 1100Im 4500K biata neutralna

17,90 zt

Dostepny

od 24 - do 48 godziny - Zapoznaj
sie z terminami realizacji
zamoéwien

G912WBN

G9
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